проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ___________
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 783 от 11.08.2010 «О мерах по противодействию коррупции на территории Каширского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в Каширском муниципальном районе Воронежской области, устранения причин и условий, ее порождающих, администрация Каширского муниципального района
постановляет:

1. Приложение № 1 «Состав Совета по противодействию коррупции в Каширском муниципальном районе Воронежской области» к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 11.08.2010 № 783 «О мерах по противодействию коррупции на территории Каширского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 783 от 11.08.2010.

Состав Совета по противодействию коррупции в Каширском муниципальном районе Воронежской области

1. Усова Ольга Ивановна – и.о. главы администрации района (председатель Совета);
2. Новикова Маргарита Николаевна – заместитель главы администрации района (заместитель председателя Совета);
3. Пелагин Никита Сергеевич – ведущий специалист правового отдела администрации района (секретарь Совета).

Члены Совета:
4. Воронин Владимир Викторович – начальник отдела МВД России по Каширскому району (по согласованию);
5. Шустов Юрий Алексеевич – руководитель Новоусманского межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по Воронежской области» (по согласованию);
6. Куйдина Валентина Андреевна – главный редактор районной газеты «Каширское зори» (по согласованию);
7. Харченко Мария Петровна – председатель контрольно-счетной комиссии Каширского муниципального района (по согласованию);
8. Шелковникова Галина Геннадиевна - председатель Общественной палаты Каширского муниципального района (по согласованию).
9. Сычева Наталия Александровна – руководитель финансового отдела администрации района;
10. Сапкина Татьяна Владимировна – руководитель отдела образования администрации района;
11. Дурова Татьяна Николаевна– руководитель отдела по отделам культуры и спорта администрации района;
12. Сухомлинова Ирина Викторовна – начальник правового отдела администрации района;
13. Богданова Ольга Стефановна – начальник отдела организационной работы администрации района;
14. Левченко Александр Владимирович – начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;
15. Фоминова Наталья Сергеевна – начальник сектора по территориальному планированию градостроительной деятельности администрации района;
16. Кретинин Сергей Иванович – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
17. Усов Сергей Иванович – глава Каширского сельского поселения (по согласованию).»
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации
Каширского муниципального района

О.И. Усова